CAPUT V.

Vers. 2. Tuleruntque: *tulerunt.* — 3. ante: (*Additur in cod.*) — *Ibid.* eum: (*Deest in cod.*) — 6. et percussit in secretiori parte natium Azotum, et fines ejus: (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* in Civitate. (*vers. 7.*) Videntes, etc.: *Et percussit in secretiori parte natium Azotum et fines ejus. Videntes, etc.* — 8. Gethari: *Ethel.* — *Ibid.* circumdlexerunt arcam Dei: *et.* (*Adduntur in cod.*) — 9. Domini per: *Dei super.*

CAPUT VI.

Vers. 3. recedat: *recedet.* — 4. ei: (*Deest in cod.*) — 5. terram: *terram vestram.* — 6. aggravatis: *gravatis.* — 7. unum: (*Additur in cod.*) — 8. tolletisque: *tolleis.* — 9. finium: *confinium.* — *Ibid.* Bethsames, ipse: *Bethsames ipsa.* — 12. Bethsames: *Bethsames.* — 15. et elevantes oculos suos: *elevantes oculos.* — *Ibid.* cum viderent: (*vers. 14.*) *Et plaustrum venit in agrum, etc. — cum eam viderent et plaustrum. Venit in agrum, etc.* — *Ibid.* conciderunt: *concidentes.* — 15. Viri Bethsamitæ: *virii Bethsamitæ.* — 18. erat usque in die: *erat in die.* — 19. eo quod Dominus: *quod Dominus.* — 21. reducite: *ducite.*

CAPUT VII.

Vers. 1. reduxerunt: *duxerunt.* — *Ibid.* Domini. (*vers. 2.*) *Et factum est, ex qua die mansit arca: (Adduntur in cod.) — Ibid.* omnis domus Israel post Dominum. (*vers. 5.*) *Ait autem Samuel ad universam: (Hæc in margine habentur litt. recent., erasis e contextu quibusdam litteris.) — Ibid.* Dominum: *Domini Deum vestrum.* — *Ibid.* Baalam: (*Non habetur in cod.*) — 5. Dominum: *ad Dominum.* — 10. Philisthim: *inire prælium: Philistheos inire cœperunt prælium. (Additur cœperunt.)* — 11. viri: *filii.* — 12. loci: (*Deest in cod.*) — 13. ut venirent: *venire.* — 14. Israeli: (*Non habetur in cod.*) *Ibid.* liberavitque: *liberavit.* — 16. Galgala: *Galgat.* — 17. enim: (*Deest in cod.*)

CAPUT VIII.

Vers. 1. super: (*Deest in cod.*)— 2. Bersabee: *Bersebee*.— 6. ad Dominum: *Dominum*.— 9. jus regis qui regnatus: *jussa regis qui regnatus*.— 11. jus regis qui imperatorus: *jussa regis qui imperatorus*.— 16. etiam: *autem*.— 17. quoque: (*Non habetur in cod.*)

CAPUT IX.

Vers. 1. Bechorath: *Beceth*.— 5. interram Suph, dixit, etc.: *in terram Suph, et non invenissent, dixit, etc.*— *Ibid.* puerum: *puerum suum*.— 7. cistertis: *satarciis*.— 9. Deum: *Dominum*.— *Ibid.* et camus: *eamus*.— 13. comedent: *comedant*.— 16. terra: (*Deest in cod.*)— *Ibid.* populum meum de manu Philistinorum: (*Addunt litteris multum vetustis.*)— 19. comedatis: *comedas*.— 20. ne sollicitus: *nec sollicitus*.— 26. cumque: *cum enim*.